
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE COTE D'OR

02/04/2025 16:04

Calcul classement challenge

Page 1 / 2

39911028Calcul classement challenge

02/04/2025 16:04Le PDFAgnes CHAPONPar

Saison contexte
Challenge

2024-2025

Fédération Française de Football

DISTRICT DE COTE D'OR

Numéro

Format

Critères de sélection



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE COTE D'OR

02/04/2025 16:04

Calcul classement challenge

Page 2 / 2

ETHIQUE FAIR PLAY D2

Seniors D2

Crédits Débits Total
pondéré

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Football Des Cantons Aignay 
Baigneux
Ent. Fauverney Rouvres Bretenier

Olympique De Chaignay

Fontaine Les Dijon F.C.

A.S.F.C. Daix

Chevigny Saint Sauveur Football

A.S. Lacanche

Dijon U.Luso Francaise Europeen

U.S. Semur En Auxois Epoisses

A.S.C. De Manlay

A.S. Quetigny

F. C. De Sombernon Gissey
Union Chatillonnaise Cote D Or 
Football
A.S.C. De Plombieres

Cerc.S.Laiq. Chenove

Cerc.Laiq. Marsannay

A.S.U.J.L. St Jean De Losne

F. C. Saulon Corcelles

Ent.F. Villages

A.S. De Pouilly En Auxois

Tilles Football Club

Val De Norge F. C.

Football Club Des 2 Côtes 

A. S. De La Fontaine D'Ouche

506864

522500

564261

526621

538216

521525

506770

528772

550839

531951

522263

582351
553664

524960

506867

524184

523923

553300

524849

523635

581367

590305

546171

526918

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

14

15

16

17

20

21

22

23

27

28

35
35

39

41

42

44

48

49

50

51

55

70

99

-12

-14

-15

-16

-17

-20

-21

-22

-23

-27

-28

-35
-35

-39

-41

-42

-44

-48

-49

-50

-51

-55

-70

-99

   Nb.
matchs

15

14

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
15

14

14

15

14

15

15

15

15

15

15

15

Aucune

1

2

1

3

1

2

1

1

1

1

3

1
2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

Equipe Total


